
2022 年 4 月 1 日 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび役員人事を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

2022 年 4 月 1 日（金）付 

 

■社名 

 株式会社名学館ホールディングス 

 

■役員人事 

 代表取締役 会長 兼 社長 佐藤 剛司（前 代表取締役 社長） 

 専務取締役 小口 政嘉（前 取締役部長） 

 

■お問い合わせ先 

 株式会社名学館ホールディングス本社 

 住所：愛知県名古屋市昭和区隼人町 6‐10 Meigakukan Hills 1F 

 TEL：052-834-4119 

 FAX：052-834-5881 

 

新体制にてより一層の発展を目指してまいります。 

何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 


